

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výstavba a obnova peších komunikácií v obci Hertník

Objekt: 01 - SO03 - Obnova chodníka oproti škole a prístupovej ceste do obce Hertník

JKSO:
Miesto: Hertník

KS:
Dátum: 21. 5. 2018

Objednávateľ:
Obec Hertník

IČO: 00322024
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
ZEM-BAU SK, s.r.o.

IČO: 47907959
IČO DPH: SK 202 413 688

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Ing. Jaroslav Tipul

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				36 033,82
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				36 033,82
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	36 033,82	7 206,76
Cena s DPH		v	EUR	43 240,58

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

OBEC HERTNÍK
086 42 HERTNÍK

ZEM-BAU SK, s.r.o.
Duklianska 21, 085 01 BARDEJOV
IČO 47 907 959 [8]
IČ DPH SK2024136884

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: **Výstavba a obnova peších komunikácií v obci Hertník**

Názov objektu: **SO03 - Obnova chodníka oproti škole a prístupovej ceste do obce Hertník**

Objednávateľ: **Obec Hertník**

Projektant: _____

Zhotoviteľ: **PAVLIČKO, s.r.o.**

Spracoval: **Stanislav Pavličko ml.**

JKSO: _____

EČO: _____

Miesto: **Hertník**

IČO: **00322024**

IČ DPH: _____

CPV: _____

CPA: _____




Rozpočet číslo: _____

Dňa: **18.05.2018**

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky 15 433,76	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 16 667,37	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 32 101,13	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis Objednávateľ OBEC HERTNÍK 086 42 HERTNÍK 				23 Súčet 7, 12, 19-22 32 101,13	
				24 DPH 20,00 % z 32 101,13 6 420,23	
Dátum a podpis Zhotoviteľ 18.5.2018 				25 Cena s DPH (r. 23-24) 38 521,36	
				E Prípochy a odpočty	
Dátum a podpis _____ Pečiatka _____ 				26 Dodávky zadávateľa 0,00	
				27 Kľzavá doložka 0,00	
				28 Zvýhodnenie + - 0,00	



SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 999921

Stavba: Výstavba a obnova peších komunikácií v obci Hertník

JKSO:
Miesto: Hertník

KS:
Dátum: 15. 5. 2018

Objednávateľ:
Obec Hertník

IČO: 00322024
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
Bricon Snakov, s.r.o.

IČO: 36472930
IČO DPH: SK2020028241

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Stanislav Pišar

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov				34 659,68
Ostatné náklady zo súhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				34 659,68
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	34 659,68	6 931,94
Cena s DPH		v	EUR	41 591,62

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

OBEC HERTNÍK
086 42 HERTNÍK
1

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Bricon Snakov, s.r.o.
Sietnikova 1591, 065 01 Bardejov
IČO 36 472 930
IČ DPH SK2020028241
IČ 0005 038 035

15.5.2018